

# SKARABORGS LÄNS ALLMÄNNA KUNGÖRELSER

---

Nr 6. 1974.

## **Nr 6 A. Naturreseptatet Levene äng i Levene socken, Vara kommun.**

Med stöd av 7 § naturvårdslagen har länsstyrelsen den 21 december 1973 förklarad ett område på fastigheterna Levene Prästgården 2:1 och Levene 3:1 i Levene socken, Vara kommun såsom naturreservat.

Naturreseptatet, som benämns Levene äng, har med röd begränsningslinje angivits på en till ärendet hörande karta, som finns tillgänglig på länsstyrelsen samt byggnadsnämnden i Vara kommun.

Syftet med reservatet är att för framtiden bevara ett område med värdefulla landskapselement sammanhörande med det äldre kulturlandskapet samt bereda allmänheten möjlighet till friluftsliv i detsamma.

A. Reservatsföreskrifter angående förfogandet över fastigheterna.

Det är inom reservatsområdet förbjudet  
att spränga, schakta, gräva eller bedriva täkt i någon form, att anordna upplag,  
att utföra fyllnad,  
att framdraga luftledning,  
att uppföra byggnad,  
att utföra skogsodling eller göra andra ingrepp i vegetationen,  
att plöja eller utföra annan mekanisk markberedning,  
att utföra röjning eller avverkning samt  
att tillföra växtnäringssämnen eller använda kemiska bekämpningsmedel i den s k  
Hasslebacken.

Meddelade föreskrifter skall dock inte utgöra hinder för åtgärder enligt skötselplan.

A. Reservatsföreskrifter gällande allmänheten.

Det är inom reservatsområdet förbjudet  
att fälla, bryta kvistar eller på annat sätt skada levande eller döda träd och buskar  
eller att skada vegetationen i övrigt, t ex genom blomlockning eller  
uppgrävning av växter,  
att förstöra eller skada fast naturföremål eller ytbildning,  
att anbringa tavla, plakat, affisch eller annan störande anordning,  
att tälta eller uppställa husvagn,  
att göra upp eld,  
att framföra cykel, moped, motordrivet fordon eller annat transportmedel annat än  
till anvisad parkeringsplats samt  
att parkera annat än på anvisad parkeringsplats.  
Länsstyrelsen kan på särskild ansökan lämna tillstånd att vidta förbjuden  
åtgärd.

Mariestad den 14 januari 1974.

LÄNSSTYRELSEN